COPIA

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO”

DETERMINAZIONE n. 207 del 13/09/2017

OGGETTO: Impegno, liquidazione e pagamento per acquisto giornali mese di Agosto 2017 presso
edicola Crescito Assunta

Pubblicazione dal 18/09/2017 al 03/10/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URP

Premesso che nel bilancio di previsione 2017 ai sensi del Decreto Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, & stata
prevista la spesa per dotare gli uffici di Presidenza di riviste € quotidiani;

Premesso che non avendo sottoscritto nessun abbonamento, si ¢ reso necessario I’acquisto con fornitura
diretta presso edicole;

Visto I intervento 1010102 capitolo 1 ( capitolo 10110201 art. 1) del bilancio di previsione 2017, che offre
la necessaria disponibilita;

Visto il d.lgs. del 18 agosto 2000, n. 267;
Vista la fatturan. 9 17 del 31/08/2017

DETERMINA

1. Impegnare, liquidare e pagare a favore dell’edicola “Crescito Assunta” la somma di 120,90 a saldo
della fornitura di quotidiani del mese di agosto 2017

2. trarsi la spesa complessiva di € 120,90 all’intervento 1010102 capitolo 1 ( capitolo 10110201 art. 1)
del bilancio di previsione 2017;

11 Responsabile del Servizio URP
F.TO Dott. Giuseppe Nicolella

Art. 183 comma 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n.267

Visto per la regolarita contabile e I'attestazione della copertura finanziaria ( art. 151 co.4 d.Igs. n. 267/2000 )
e per la registrazione dell’ impegno di spesa.

Avellino li A’/"f/”ﬁﬁ‘//fb(?‘

Il Responsabile del Servizio Economico -Finanziario
F.TO Dott. Giuseppe Giannetti




